Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

 11 декабря 2015г.  № 419

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 30

сентября 2014 года № 392

В целях  повышения  эффективности реализации программы

«Содействие развитию экономического потенциала  в Ивнянском районе

Белгородской области на 2015-2020 годы» администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 30 сентября 2014 года № 392  «Содействие развитию

экономического потенциала  в Ивнянском районе  Белгородской области на

2015-2020 годы» следующие изменения:

- в пункте 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района

«Содействие развитию экономического потенциала в Ивнянском районе

Белгородской области на 2015 - 2020 годы  цифры  «4159,65» заменить  на

цифры «4175,65», строку  «2016 год – 325,0 тыс. рублей» заменить на    строку

«2016 год – 341,0 тыс. рублей»;

- в разделе  5   муниципальной программы    «строку  «2016 год-325,0

тыс. руб» заменить на строку «2016 год – 341,0 тыс. рублей»,  в строке  «Всего»

цифры «1950» заменить на цифры «1976»;

  -в  Паспорте  подпрограммы  2 в пункте 6 цифры  «3919,65» заменить на

цифры  «3935,65»,   строку «2016 год – 325,0 тыс. рублей»  заменить  на строку

«2016 год – 341,0 тыс. рублей»;

  - в приложении № 1  к муниципальной программе:

- в пункте 2    цифры «3919,65» заменить на   цифры  «3935,65»;

- в пункте 2.1  цифры  «3919,65» заменить на  цифры «3935,65»;

 - в приложении № 3 к муниципальной программе:

 2

  -в пункте «Муниципальная программа» в строке  «областной бюджет»

цифры «325,0»   заменить на цифры «341,0»;

- в пункте  «Подпрограмма 2»   строку «областной бюджет»  цифры

«325,0» заменить на цифры «341,0».

 Глава администрации района                                  В.А. Старченко